
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E POLITICHE SANITARIE (TSPS)
SETTORE 1 - AFFARI GENERALI, GIURIDICI ED ECONOMICI - PERSONALE  

DIPENDENTE SSR - FORMAZIONE ECM

________________________________________________________________________________

Assunto il 02/04/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 137

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4263 del 14/04/2020

OGGETTO: D.D.G. 2670 DELL'11/03/2020 - INTEGRAZIONE . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI
- la Legge Regionale 13 marzo 1996, n. 7 recante “norme sull’ordinamento della struttura organizzativa 
della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale”;
- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. (“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze  
delle amministrazioni pubbliche”);
- il Decreto n. 354 del 24 giugno 1999 del Presidente della Regione recante: “Separazione dell’attività di  
indirizzo e di controllo da quella di gestione”, modificato con D.P.G.R. n. 206 del 15 dicembre 2000;
- il D.lgs n. 150/2009 recante “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n.15, in materia di ottimizzazione 
della produttività del lavoro pubblico e di  efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”  e 
s.m.i.;
- la Legge regionale 3 febbraio 2012, n. 3 “Misure in materia di  ottimizzazione della produttività del  
lavoro pubblico e di  efficienza e trasparenza della pubblica amministrazione regionale ed attuazione  
nell'ordinamento regionale delle  disposizioni  di  principio contenute nel  decreto legislativo 27 ottobre  
2009, n. 150” e s.m.i.;
- Il Regolamento n. 1 del 6 febbraio 2014 e s.m.i. con il quale è stato approvato il Sistema di Misurazione 
e Valutazione delle Performance (SMIVAP) della Regione Calabria, nel testo risultante dalle modifiche 
introdotte con regolamento regionale n. 5 del 21.05.2015, regolamento regionale n. 2 del 19.01.2018 e 
regolamento regionale n.19 dell’1.10.2019;
- la circolare del Dipartimento “Organizzazione e Risorse Umane” n. 48444 del 05/02/2020 concernente 
la procedura di assegnazione degli obiettivi per l’anno 2020;
VISTO, altresì,
il  D.D.G. 2670 dell’11/03/2020, con il  quale, in ottemperanza alle disposizioni di  cui  al  Regolamento 
sopra richiamato, sono stati assegnati gli obiettivi ai Dirigenti del Dipartimento “Tutela della Salute e 
Politiche Sanitarie”;
PRESO ATTO che, per mero errore materiale, in fase di allegazione delle schede obiettivo approvate 
con il  suddetto  provvedimento,  non è  stata inserita  la  scheda contenete  gli  obiettivi  della  Dirigente 
Dott.ssa Tommasina Pelaggi,  incaricata del Settore “Servizi Ospedalieri,  Emergenza urgenza, rischio 
clinico”;
RITENUTO,  pertanto,  di  dover  integrare  il  suddetto  Decreto  attraverso  l’inserimento  dell’allegato 
mancante; 
Sulla scorta dell’istruttoria effettuata e ravvisata la propria competenza

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, da intendersi qui integralmente richiamate:
DI INTEGRARE il D.D.G. 2670 dell’11/03/2020, con il quale sono stati assegnati gli obiettivi ai Dirigenti 
del Dipartimento “Tutela della Salute e Politiche Sanitarie”,  con  l’inserimento della scheda allegata al 
presente  atto,  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  contenente  gli  obiettivi  assegnati alla  Dirigente 
Dott.ssa Tommasina Pelaggi,  incaricata del Settore “Servizi Ospedalieri,  Emergenza urgenza, rischio 
clinico”;
DI CONFERMARE per le restanti parti il D.D.G. 2670 dell’11/03/2020;
DI DISPORRE  la notifica del presente decreto ai predetti dirigenti, al Dipartimento “Organizzazione e 
Risorse Umane” e all'O.I.V.;
DI  PROVVEDERE  alla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  BURC a  norma  della  Legge 
regionale 6 aprile 2011, n.11, nonché sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D.Lgs. 
33/2013.

Sottoscritta dal Dirigente 
SCORDO SABINA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
BELCASTRO ANTONIO

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


